Transformer Range
HeavyPower - TSH Series |  | EasyPower - TSE Series
High power modular connectors
Transformer Range
Smiths Interconnect는 열악한 환경 및 전력 용도에 적합한 광범위한
우수한 접합 기술을 제공합니다. Hypertac®® (HYPERboloid
conTACT)는 본래부터 성능이 우수한 하이퍼볼로이드입니다.
The Tortac® 하이퍼볼로이드 접합은 Hypertac® 이 진화된 제품으로

HeavyPower Connectors – TSH Series
TSH Series
주문 방법
HeavyPower Connectors – TSH Series
ST H 0 0
B 0 0
1 2 3 4 5 6 7 8
1	 HeavyPower 커넥터
시리즈 시리즈 [고정]
2	 커넥터 버전 S  직선 R  직각 Y  가지
3	 커넥터 유형 M  수 F  암
4	 단자 배열
(각 숫자는 극에 해당합니다. 요청한
마개에 따라 각 극을 구성하십시오.)
O  기둥 없이 A  25 mm2, 압착 구리
D  35 mm2, 압착 구리 G  50 mm2, 압착 구리
K  70 mm2, 압착 구리
예를 들어 아래에서 3극 버전의 접합 배열을 참조할 수 있습니다.
D A G 0 0
T이는1첫번째  기둥이 35 mm²의 케이블 부분을 위한 압착 단자를 장비하고 있으며,
the 2두번째 기둥의 경우 25 mm², 세번째 기둥의 경우 50mm²의 케이블 부분을 위한
압착 단자를 장비하고 있다는 것을 의미합니다. 마지막 00자리는 접합이필요 없음을
나타냅니다.
5	 케이블 선
(각 숫자는 극에 해당합니다. 요청한
마개에 따라 각 극을 구성하십시오.)
O  기둥 없이 A  Ø 9.5 에서 10.5 mm B  Ø 10.5 에서 13.5 mm
C  Ø 13.5 에서 15.0 mm D  Ø 15.0 에서 17.0 mm E  Ø 17.0 에서 19.0 mm
6	 보호 B  밸러스트 [고정]
7	 스윙 장비 A  있음 (TSH./TSHY) O  없음 (TSHY only)
8	 부속품 [고정]
커넥터는 자체 조립 구성 요소로도 사용할 수 있습니다. 개별 부품 번호는 Smiths Interconnect에 문의하십시오.
TSH Series
기술적 특성
HeavyPower Connectors – TSH Series
기술적 특성
단자 개수
커넥터 당 1~4
TSHY 4개 항목 / 8개 출구
단자 핀 및 직경 Ø10 mm
전기적 특성
(EN 50124 설계 및 시험)
정격 전류 최대 300 A
정격 전압 3600 V (EN 50124-1에 따른)
정격 전압 저항 12 kV
정격 임펄스 전압 [UNi] 25 kV
과전압 범주 OV3 PD3A (EN 50124-1에 따른)
물리적 및 환경적 특성
(NF F 61-030 / EN 50467 시험)
정격 온도 -55°C~+125°C
단자 재료 구리, 니켈 도금
접합 유지력 16-5 F 16-030 준수
커넥터 재료
절연체 폴리아미드 (CTI >600)
바디 쉘 부동태화된 알루미늄
내구성 500회 이상의 결합 주기
진동 저항 EN 61373 가혹한 환경 준수
가연성 HL3 - R22/R23 (EN 45545에 따른)
산 저항 NF F 61-030 준수
유체 저항성 NF F 61-030 준수
내부식성 96 h 염분 살포 (over 500 h 연결됨)
보호 수준 IP66, IP67
TSH Series
Dimensions
HeavyPower Connectors – TSH Series
HeavyPower 직각 종단부
HeavyPower 직선 종단부
극 번호 X Y
1 102.5 85.5
2 145.0 128.0
3 187.5 170.5
4 230.0 213.0
치수(단위: mm)

손쉬운 키팅 장치가 있는
모듈성
주문 방법
EasyPower 커넥터 - TSE 시리즈
TSE Series
ST E 0 0 B 0 0
1 2 3 4 5 6 7
1	 EasyPower 커넥터
시리즈 시리즈 [고정]
2	 커넥터 버전 P M  수 플러그 R F  암 리셉터클 S F  암 션트
3	 단자 배열
(각 숫자는 극에 해당합니다. 요청한
마개에 따라 각 극을 구성하십시오.)
A  25 mm2, 압착 구리 D  35 mm2, 압착 구리(1) G  50 mm2, 압착 구리(1)
K  70 mm2, 압착 구리 N  95 mm2, 압착 구리(1) R  120 mm2, 압착 구리
P  150 mm2, 압착 구리(1) X  185 mm2, 압착 구리 1  240 mm2, 압착 구리
예를 들어 아래에서 3극 버전의 접합 배열을 참조할 수 있습니다.
1 R A 0 0
이는 첫번째기둥이 240mm² 케이블 섹션의 압착 단자를 장비하고 두번째기둥이
120mm², 셋째 기둥이 25mm²의 단자를 장비하고 있다는 것을 의미합니다. 마지막
00자리는 접합이필요 없음을 나타냅니다.
4	 케이블 마개
(각 숫자는 극에 해당합니다. 요청한
마개에 따라 각 극을 구성하십시오.)
A  Ø 30.0 에서 36.0 mm B  Ø 24.5 에서 30.5 mm C  Ø 19.0 에서 25.0 mm
D  Ø 16.0 에서 21.0 mm E  Ø 12.5 에서 16.5 mm
5	 보호 B  밸러스트 [고정]
6	 스윙 장비(2) S  있음 (오직 TSEPM, TSERF의 경우에만) O  없음
7	 부속품 [고정]
참고;
1)선반에 있지 않은 케이블 섹션과 단자
2)스윙 옵션은  29.40 mm을 넘는 케이블 직경에는 적용되지 않습니다.
커넥터는 자체 조립 구성 요소로도 사용할 수 있습니다. 개별 부품 번호는 Smiths Interconnect에 문의하십시오.
TSE Series
기술적 특성
EasyPower 커넥터 - TSE 시리즈
기술적 특성
단자 개수 커넥터 당 1~4
단자 핀 및 직경 크기 3 Ø10 mm, Ø14 mm, Ø19 mm
전기적 특성
(EN 50124 설계 및 시험)
정격 전류 최대 700 A
정격 전압 3600 V (EN 50124-1에 따른)
전압 베이팅 저항 12 kV
정격 임플스 전압 [UNi] 25 kV
과전압 범주 OV3 PD3A (EN 50124-1에 따른)
물리적 및 환경적 특성
(EN 50467 / NF F 61-030 tested)
정격 온도 -55°C~+125°C
단자 재료 구리, 니켈 도금
접합 유지력 16-5 F 16-030 준수
커넥터 재료
절연체 폴리아미드 (CTI >600)
바디 쉘 부동태화된 알루미늄
내구성 500회 이상의 결합 주기
진동 저항 EN 61373 가혹한 환경 준수
가연성 HL3 - R22/R23 (EN 45545에 따른)
산 저항 NF F 61-030 준수
유체 저항성 NF F 61-030 준수
내부식성 96 h 염분 살포 (over 500 h 연결됨)
보호 수준 IP66, IP67
TSE Series
Dimensions
EasyPower 커넥터 - TSE 시리즈
EasyPower 직선 말단부
커넥터 조립
빌딩 블록 원칙에 기반한 고유의 스스로하기 시스템
극 번호 A B C
1 86 106 89
2 144 164 147
3 202 222 205
4 260 280 263
치수(단위: mm)